22/09/2020 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=135338

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=135338 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE SVS

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 91 / 2020 - CGASVS (11.01.10.02.03)

Nº do Protocolo: 23238.000997/2020-71
São Vicente Do Sul-RS, 22 de setembro de 2020.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de
suas atribuições estatutárias e legais, nomeado pela Portaria nº 1.866, de
02 de dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro de 2016,
seção 02, pág. 15,

  RESOLVE:

ALTERAR, no Anexo I, da PORTARIA Nº 012, DE 20 DE JANEIRO DE
2020, servidores para atuarem como requerentes/requisitantes de licitação
e equipes de planejamento, no âmbito do Planejamento e Gerenciamento
de Contratações (PGC) e sobre a elaboração do Plano Anual de
Contratações (PAC), a saber:

Situação Atual:

Natureza de Despesa

Código Descrição Requerente
Titular

Requerente
Suplente

Equipe de
Planejamento

339030.23
UNIFORMES,

TECIDO E
AVIAMENTOS

Tatiana
Menezes da

Silveira

Cláudia Alves
dos Santos

Tatiana Menezes da
Silveira

Tatiana Molina de
Castro

Cláudia Alves dos
Santos

Alex Rodrigo Brondani

339039.48 SERVIÇO DE
SELEÇÃO E

TREINAMENTO

Eduardo
Rafael

Miranda
Feitoza

Tatiana Menezes
da Silveira

Tatiana Menezes da
Silveira

Cláudia Alves dos
Santos

Alex Rodrigo Brondani

Eduardo Rafael M.
Feitoza

Liliana Souza de
Oliveira

22/09/2020 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=135338

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=135338 2/2

 Situação após alteração:

Natureza de Despesa

Código Descrição Requerente
Titular

Requerente
Suplente

Equipe de
Planejamento

339030.23
UNIFORMES,

TECIDO E
AVIAMENTOS

Eduardo
Rafael

Miranda
Feitoza

Cláudia Alves
dos Santos

Tatiana Menezes da
Silveira

Tatiana Molina de Castro

Cláudia Alves dos
Santos

Alex Rodrigo Brondani

339039.48
SERVIÇO DE
SELEÇÃO E

TREINAMENTO

Eduardo
Rafael

Miranda
Feitoza

Cibeli Marzari
Bertagnolli

Cibeli Marzari
Bertagnolli

Paulo Sérgio de S.
Flores

Alex Rodrigo Brondani

Eduardo Rafael M.
Feitoza

Liliana Souza de Oliveira

Publique-se:

                                                                                                       22/09/2020

(Assinado digitalmente em 22/09/2020 18:24 )
DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA

DIRETOR
Matrícula: 3578375

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 91,

ano: 2020, tipo: PORTARIA ELETRÔNICA, data de emissão: 22/09/2020 e o código de
verificação: 4445b5920b

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

		2021-01-06T11:44:33-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro